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Открытый Кубок Беларуси по плаванию
Брест, 31.1. - 2.2.2018

Event 28 Women, 400m Freestyle Open
02.02.2018 Results Final
Records of the Republic of Belarus 4:09.70 ЛАРИЧЕВА, Ирина BLR 01.01.1984

KMC : 4:48.00  /  MC : 4:32.00  /  MCMK : 4:09.43
Points: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

Final
1. SNOZ, Juliia 1997 МС Санкт-Петербург +0,78 4:22.74 МС 754

50m: 30.63 30.63 150m: 1:36.48 33.04 250m: 2:43.14 33.44 350m: 3:50.47 33.63
100m: 1:03.44 32.81 200m: 2:09.70 33.22 300m: 3:16.84 33.70 400m: 4:22.74 32.27

2. HALUBKINA, Alena 2001 МС Витебская область +0,76 4:33.16 КМС 671
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.46 34.47 250m: 2:49.68 35.42 350m: 4:00.15 34.89

100m: 1:04.99 33.79 200m: 2:14.26 34.80 300m: 3:25.26 35.58 400m: 4:33.16 33.01

3. MATRENITCAIA, Alina 2001 МС Молдова +0,62 4:34.12 КМС 664
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.49 35.37 250m: 2:52.29 35.97 350m: 4:02.01 34.55

100m: 1:05.12 34.75 200m: 2:16.32 35.83 300m: 3:27.46 35.17 400m: 4:34.12 32.11

4. MATSKEVICH, Aryna 2002 МС Минск +0,77 4:37.44 КМС 640
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.50 35.83 250m: 2:52.91 36.28 350m: 4:03.52 34.73

100m: 1:05.67 34.19 200m: 2:16.63 35.13 300m: 3:28.79 35.88 400m: 4:37.44 33.92

5. KONAN, Darya 2001 КМС Брестская область +0,62 4:40.94 КМС 616
50m: 32.33 32.33 150m: 1:43.90 36.23 250m: 2:55.34 35.83 350m: 4:06.88 36.01

100m: 1:07.67 35.34 200m: 2:19.51 35.61 300m: 3:30.87 35.53 400m: 4:40.94 34.06

6. KISHKO, Hanna 2000 КМС Гомельская область +0,72 4:41.94 КМС 610
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.73 34.90 250m: 2:53.52 36.28 350m: 4:06.35 36.23

100m: 1:05.83 34.77 200m: 2:17.24 36.51 300m: 3:30.12 36.60 400m: 4:41.94 35.59

7. IODA, Aliaksandra 1998 МС Гродненская область +0,77 4:44.01 КМС 597
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.78 35.98 250m: 2:54.71 36.27 350m: 4:07.92 36.54

100m: 1:05.80 34.71 200m: 2:18.44 36.66 300m: 3:31.38 36.67 400m: 4:44.01 36.09

8. KUDRYTSKAYA, Nastassia 2001 МС Гомельская-Минская обл.+0,65 4:51.02 554
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.84 36.33 250m: 2:58.90 38.10 350m: 4:14.21 37.80

100m: 1:07.51 35.20 200m: 2:20.80 36.96 300m: 3:36.41 37.51 400m: 4:51.02 36.81


